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Yoritgichlarning kelib chiqishi. 

Insoniyat vujudga kelganidan buyon yorug’lik  

hayotimizning ajralmas bo’lagi sifatida hamrohlik 

qilmoqda. Insoniyat taraqiylashib borar ekan, nafaqat 

tabiiy yorug’likka balki sun’iy yorug’likga ham ehtiyoj 

seza boshlagan. Avvaliga odamlar gulhandan,shamdan 

va lampalardan foydalanganlar. Ilk Bra yoritgich 

lampalar  Qadimgi Misrda yasalgan. Bunday yoritgichlar 

o’z  qoidalariga muvofiq ravishda yasalgan. Shu tariqa 

yoritgichlar insonlar hayotida, turmushida kerakli va 

zaruriy buyumga aylana boshladi.  

 

    



        

 

                 

 

Insoniyat  taraqiylashib borarkan uning didi va estetik 

talablari ham yanada rivojlanib bordi.  Yoritgichlar 

aynan shu talab va ehtiyojlar sababli yanada shakillana 

bordi.  Keyinchalik metal yoritgichlar yaratildi. Birinchi 

metal osma yoritgichlar bizga Vizantiya imperatori 

Konstantin boshqargan davrni eslatadi.  



     

Bunday yoritgichlar Rossiyaga xristian dini qabul 

qilingach kirib kela boshladi va ular panikadila deb atala 

boshladi. Panikadilani zamonaviy lyustra deb 

hisoblashgan. 

“Lyustra”  so’zi  XVII asrda  Fransiyada paydo bo’lgan va 

u “so’nish” ma’nosini anglatadi. XIX asr o’rtalariga  kelib 

lampalarga bo’lgan ehtiyoj kamaydi va osma 

yoritgichlarga  talab kuchaya bordi. Hozirgi kunda 

yoritgichlar turli xil xom -ashyolardan foydalangan 

holda ishlab chiqilmoqda.  

                 

 



                                

                                     

 

 

Yoritgichlar azal azaldan va hozirgi kunga qadar insonlar 

uchun xizmat qiladi. Insonlar yoritgichdan o’zlarining 

biron bir yumushlarni bajarishda, kitob mutoala qilishda 

foydalanishgan.  

 

 

 

   



 

 

            

 

 

Hozirgi kunda biz turli xil ko’rinishdagi va uslubdagi 

yoritgichlardan foydalanamiz. Shuningdek turli xil 

shifoxonalarda, korxonalarda, offislarda, oshxonalarda, 

saylgohlarda , bog’larda,ko’cholarda, yo’laklarda, 

yotoqxonada, bolalar xonasida,xonadonlar va maktab 

muassasalarida qulay yoritgichlardan keng 

foydalaniladi.  Yoritgichlarning chiroyli ko’rinishda va 

qulay bo’lishi uchun dizaynerlar asdoyidil harakat 

qiladilar. 



     

                            

 

                     

 

Dizaynerlar yoritgichlarni  binoning interyeriga mos 

bo’lishini hisobga olgan holda yaratishadi. 

         

 



            

 

 

         



 

 

    

Yoritgichlar chizmasi erganomik talablar asosida 

yaratiladi.  



                   

         

 

 

                   



Yoritgichlar  nafaqat biror bir xonadon va offis uchun 

mo’ljallangan bo’ladi, balki bolalar uchun ham maxsus 

chizma asosida yaratiladi. 

Men  yoritgich mavzusiga turli choynaklar shaklidan 

foydalangan holda devoriy yoritgich loyihasini yaratdim. 

 
 

                                                                                                       

 

 

 

 

Yoritgichning balandligi 480mm, eni 70mm ni tashkil 

etadi. Asosi fil suyagi rangida, yuqoridagi hamda pastki 

choynaklarning rangi yashil rangda, o’rta qismidagi 

choynak esa sariq rangda. Yoritgichda ushbu ranglarni 

uyg’unligini ko’rishingiz mumkin.   


